
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

ECG LD 326001
Выдвижной, поворотный и
наклонный кронштейн для
телевизора
Product code: 100000903292
EAN: 8592131176584









Для светодиодных /ЖК телевизоров с диагональю:
32“ - 60“

Вынос от стены: 56-465 мм
VESA: 140x140 - 400x400
Максимальная несущая способность: 30 кг

 Для светодиодных/ЖК телевизоров с
диагональю: 32“ – 60“

 Кронштейн для телевизора с отсеком
для хранения кабелей

 Массивная конструкция с 6 плечами

 Выдвижное, поворотное и наклонное
плечо

 Вынос от стены: 56-465 мм
 Регулируемый угол наклона: от -2° до

12°

 VESA: 140×140 – 400×400
 Принадлежности для установки

входят в комплект поставки
 Максимальная несущая способность:

30 кг

https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

https://ecg-electro.eu/

Технические характеристики

РАЗМЕР ТВ 32-60"

Максимальный вес
(кг) 30

VESA 140x140 - 400x400

Наклон -2°-12°

Поворот по оси 45°

Расстояние до стены
(мм) 56-465

Отделение для
хранения кабеля да

238

502

52

4.0

Вес & Габариты

ШИРИНА (MM)

ВЫСОТА (MM)

ДЛИНА (MM)

ВЕС (KG)

268

552

65

4.3

Вес & Габариты (Brutto)

ШИРИНА С УПАКОВКОЙ (MM)

ВЫСОТА С УПАКОВКОЙ (MM)

ГЛУБИНА С УПАКОВКОЙ (MM)

ВЕС С УПАКОВКОЙ (KG)

https://ecg-electro.eu/

