



ECG LD 326001

Выдвижной, поворотный и наклонный кронштейн для телевизора

Product code: 100000903292

EAN: 8592131176584

- Для светодиодных /ЖК телевизоров с диагональю: 32" 60"
- Вынос от стены: 56-465 ммVESA: 140х140 400х400
- Максимальная несущая способность: 30 кг

- Для светодиодных/ЖК телевизоров с диагональю: 32" 60"
- Кронштейн для телевизора с отсеком для хранения кабелей
- Массивная конструкция с 6 плечами
- Выдвижное, поворотное и наклонное плечо
- Вынос от стены: 56-465 мм
- Регулируемый угол наклона: от -2° до 12°
- VESA: 140×140 400×400
- Принадлежности для установки входят в комплект поставки
- Максимальная несущая способность: 30 кг



Технические характеристики

РАЗМЕР ТВ	32-60"
Максимальный вес (кг)	30
VESA	140x140 - 400x400
Наклон	-2°-12°
Поворот по оси	45°
Расстояние до стены (мм)	56-465
Отделение для хранения кабеля	да
Вес & Габариты	
ширина (мм)	238
Bысота (MM)	502
длина (мм)	52
BEC (KG)	4.0
Bec & Габариты (Brutto)	
ШИРИНА С УПАКОВКОЙ (ММ)	268
ВЫСОТА С УПАКОВКОЙ (ММ)	552
ГЛУБИНА С УПАКОВКОЙ (ММ)	
ВЕС С УПАКОВКОЙ (КС)	4.3